2018年校级优秀博士、硕士学位论文拟入选名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《广东海洋大学优秀博士、硕士学位论文评选及奖励暂行办法》（校研究生〔2017〕14号）的精神，学校组织开展优秀博士、硕士学位论文评选工作。经个人申报、学院推荐、专家评审、学校学位评定委员会会议审议和无记名投票表决等程序，拟确定郑哲的《基于多组学分析的马氏珠母贝矿化相关基因研究》1篇博士学位论文入选校级优秀博士学位论文，刘迪的《不同储存方法对鱼油氧化的影响及其养殖效果评价》等10篇硕士学位论文入选校级优秀硕士学位论文（见附件），现予以公示，公示日期从6月19日至6月25日。
公示期内，任何单位或个人如发现入选论文存在剽窃、作假或论文的主要结论不能成立等严重问题（可在中国博硕士学位论文全文数据库查阅论文），请以书面方式向研究生处（联系电话：2383137，联系人：韩老师）提出异议。提出异议者须署真实姓名、联系方式，否则不予受理。公示期内无异议或有异议经核实后无问题，学校发文公布。
附件： 2018年校级优秀博士、硕士学位论文拟入选名单

研   究   生   处
2018年6月19日

	2018年校级优秀博士、硕士学位论文拟入选名单

	序号
	作者姓名
	授予学位日期
	专业
	论 文 题 目
	第一作者发表论文篇数
	导师为第一作者，学生为第二作者发表论文篇数
	导师姓名（填1人）
	备注

	SCI（所属区及影响因子）
	EI
	CSCD核心(CSSCI)
	SCI（所属区及影响因子）
	CSCD(CSSCI)

	1
	郑哲
	20170615
	水产养殖
	基于多组学分析的马氏珠母贝矿化相关基因研究
	一区1篇IF：3.148，三区4篇（IF：6.871,2.806,2.564,2.415）

	杜晓东
	博士学位论文

	2
	刘迪
	20170615
	水产养殖
	不同储存方法对鱼油氧化的影响及其养殖效果评价

	CSCD核心2篇

	谭北平
	硕士学位论文

	3
	罗少杰
	20170615
	海洋生物学
	马氏珠母贝外套膜不同区域的DNA甲基化差异及功能研究

	CSCD核心4篇

	邓岳文
	硕士学位论文

	4
	崔雪凡
	20170615
	海洋生物学
	金钱鱼促性腺激素释放激素的克隆及其在生殖调控中的功能研究
	三区1篇IF：2.86

	李广丽
	硕士学位论文

	5
	廖健
	20170615
	海洋生物学
	雷州半岛红树林仔稚幼鱼多样性及弓背青鳉对壬基酚的响应
	四区1篇IF：1.76

	CSCD核心2篇

	王中铎
	硕士学位论文

	6
	周浪花
	20180119
	食品加工与安全
	三种抗氧化剂和嗜酸乳杆菌对罗非鱼中常见真菌毒素危害的修复效应
	三区1篇IF=1.6

	王雅玲
	硕士学位论文

	7
	王小博
	20170615
	食品科学与工程
	水产品中常见真菌毒素的污染调查及对虾中残留的风险评估

	1篇
	CSCD核心1篇

	王雅玲
	硕士学位论文

	8
	王志敬
	20170615
	养殖
	放牧雷州山羊营养水平检测及不同精粗比日粮对雷州山羊舍饲效果研究

	CSCD核心3篇

	尹福泉
	硕士学位论文

	9
	孙兴涛
	20170615
	植物病理学
	雷州半岛桐花树病害病原菌分离鉴定
	一区1篇IF=3.173

	何红
	硕士学位论文

	10
	张苇锟
	20170615
	行政管理
	海洋新能源产业发展创新及制度保障—基于技术改进的动态博弈视阀

	CSSCI4区1篇
	白福臣
	硕士学位论文

	11
	李祥
	20170615
	行政管理
	我国集中连片特困地区精准扶贫的模式比较及政策建议研究

	CSSCI扩展2篇
	张玉强
	硕士学位论文